

SC CASPERSEN HOLDING ApS

Sankt Jakobs Gade 7 st th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2020

Rie Nyrup Caspersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SC CASPERSEN HOLDING ApS
Sankt Jakobs Gade 7 st th
2100 København Ø

CVR-nr: 27565042
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed
Thorsvej 6
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

CVR-nr: 34274657
P-enhed: 1017910147

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år at udøve virksomhed med besiddelse af aktier, besiddelse af fast ejendom samt rådgivning, handel og service og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balance sum på kr. 0, og en egenkapital på kr. - 160.501.

Selskabsdeltager står tilbage for øvrige kreditorer med kr. 160.501.

Selskabets resultat anses for for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-285.501	-285.501
Egenkapital i alt		-160.501	-160.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		160.501	160.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.501	160.501
Gældsforpligtelser i alt		160.501	160.501
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Skat af årets resultat

Der påhviler ikke selskabet aktuel skat.

Der afsættes ikke negativ udskudt skat af skattemæssigt underskud.

Selskabet er sambeskattet med Cohrs A/S.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0